
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
33. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 24. 1. 2024 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

Rada města Štěpánov schvaluje

33R/3a/24 předloženou smlouvu o vkladovém účtu č. 6636884339/0800 s obnovováním s Českou
spořitelnou a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4.

33R/3b/24 předloženou smlouvu o vkladovém účtu č. 6636883379/0800 s obnovováním s Českou
spořitelnou a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4.

33R/3c/24 uzavření tří smluv o termínovaném vkladu s Komerční bankou a. s., Na Příkopě 33/969,
114 07 Praha 1, dle nabídky a specifikace „Předběžný výpočet výnosů z termínovaného
vkladu“ ze dne 22.01.2024.

33R/4/24 licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2024_2243 uzavřenou s OSA - Ochranný svaz
autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., IČ 6389997, Čs. armády 786/20, 160  Praha 6,
týkající se autorského poplatku za užití hudby při koncertech Kruhu přátel hudby,
organizační složky za 2. pol. roku 2023,  kdy výše autorské odměny činí 3.750,03 Kč včetně
DPH. 

33R/5/24 předloženou smlouvu o zprostředkování pěveckého vystoupení s Ilonou Csákovou,
Na Folimance 17, 120 00 Praha na účinkování v rámci kulturního programu Hodů
sv. Vavřince 2024.

33R/6/24 dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ve 3. NP budovy  č. p. 11, ul. Dolní 23
ve Štěpánově s WELL-NET Internet s. r. o., IČ 07633815, Wellnerova 134/7, 779 00 Olomouc
ve věci prodloužení doby nájmu do 31.12.2024 a doplnění inflační doložky.

33R/7a/24 smlouvu na dodávku elektronické úřední desky s firmou DigiDay Czech s. r. o., IČ 06078362,
sídlem 1. Máje 481/16, Mariánské Hory a Hulváky, 709 00 Ostrava ve výši 197.374 Kč bez
DPH.

33R/7b/24 smlouvu servisní na venkovní elektronickou úřední desku s firmou DigiDay Czech s. r. o.,
IČ 06078362, sídlem 1. Máje 481/16, Mariánské Hory a Hulváky, 709 00 Ostrava.

33R/11/24 vnitřní směrnici č. 4/2024 – Vznik manželství, vznik partnerství, smluvní odměny za svatební
obřady a obřady při vstupu do partnerství, odměny a ošatné při svatebních obřadech,
obřadech při vstupu do partnerství a společenských obřadech (dle přílohy č. 1).

33R/14/24 podání žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2024
ve vyhlášených dotačních programech: 05_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji
v roce 2024, 05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury
v Olomouckém kraji v roce 2024 a 07_01_Program památkové péče v Olomouckém kraji
v roce 2024 - dotační titul č. 2 - Obnova staveb drobné architektury místního významu.

Rada města Štěpánov bere na vědomí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

33R/1/24 kontrolu usnesení RM č. 32 bez připomínek.

33R/10/24 vnitřní směrnici č. 18/2024 o výkonu práce na dálku.

33R/12/24 zprávu předsedy Kruhu přátel hudby, organizační složky města Štěpánov o činnosti v roce
2023.

33R/13/24 informace o zveřejněných záměrech o majetkových dispozicích města.

33R/15b/24 kalkulaci pojištění firmy Generali Česká Pojišťovna a. s., IČ 45272956, sídlem Spálená 75/16,
Nové Město, 110 00 Praha 1, pro vozidlo Škoda Yetti a souhlasí s vypovězením stávající
pojistné smlouvy u firmy UNIQA pojišťovna, a. s.

Rada města Štěpánov stanovuje

33R/2/24 uplatnění 5 % míry inflace u nájemních smluv ve věci pronájmu pozemku za účelem
předzahrádky a u ostatních nájemních a pachtovních smluv navýšení o plnou výši, tedy
10,7 %.

33R/8/24 s účinností od 01.01.2024 hodinovou odměnu, dle výkazu, vedoucí Útulku Kaira Štěpánov,
o. s., vedoucímu Kruhu přátel hudby, o. s. a sbormistryni sboru Cantabile při Kruhu
přátel hudby o. s.,  dle zápisu.

Rada města Štěpánov souhlasí

33R/15a/24 s redakčním plánem Našich novin, dle návrhu Redakční rady.

Rada města Štěpánov vydává

33R/9/24 vnitřní směrnici č. 74/2024 Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím s účinností od 24.01.2024.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


